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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | ESTRATEGIAS DE VISUAL MERCHANDISING | VACARIA

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0386359
0391536
0392283
0394284
0397476

WILIAM DOS SANTOS BIZOTTO

CAROLINE DE OLIVEIRA PEREIRA

AMANDA VALIM ALVES

ISABELLE APARECIDA ANTUNES CAMARGO
SHIRLEN DOS REIS ALVES

1 Classificado aprovado
2 Classificado aprovado
3 Classificado aprovado
4 Classificado aprovado
5 Classificado aprovado

Total geral de inscritos: 5
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